
アミュプラザ長崎では、２０２５年８月１日（金）～５日(火)の期間、夏休みの思い出作りを目的とした「キッズ
ワークショップ」を開催いたします！今年で７回目を迎える今回は、館内店舗に加え、周辺企業さまおよび長崎
県こども政策局さまのご協力のもと、過去最多の３４コンテンツが集結いたします。
メディアの皆さまにおかれましては、ご多用の折かと存じますが、何卒ご取材の機会を賜りますようお願い申
し上げます。

【お問い合わせ先】 営業部 企画広報課：大石 TEL：095-829-4471 FAX：095-829-4451

株式会社JR長崎シティ（アミュプラザ長崎）

2025年７月11日（金）

～過去最多の３４コンテンツが集結～

夏休みキッズワークショップ開催！

2.26
NEW
OPEN

ご取材頂ける場合は右記QRコードを読み込み、formsよりお申し込みをお願いいたします。

※全３４コンテ
ンツはHPにて
ご確認いただけ

ます。

PICK
UP

長崎マリオット
ホテル

夏休み！
キッズパティシエ

体験

８月１日(金)～５日(火)

長崎県
こども政策局

チョーコー醤油
みそまる教室

８月５日(火)

長崎銀行

銀行のおしごと
体験

8月2日(土)

【ながさき結婚・子育て応援宣言について】
企業・団体等において、個人の考え方や価値観を尊重しながら、結婚を希望する従業員の後押しや、安心して妊娠・出産・子育てができる職場環境づくりなどに取り組む
内容を宣言いただく制度です。

長崎県こども政策局協力のもと、「ながさき結婚・子育て応援宣言」の６企業にご出展いただきます。
○ANAテレマート株式会社 ○行政書士法人シトラス ○チョーコー醤油株式会社 ○株式会社チョープロ ○株式会社デジリハ ○日本紙器株式会社

お札の数え方を学んだり、１億円の重さ体
験をします。

コックコートを着用し、保護者様のコース
料理のデザートをパティシエになりきって
盛り付け体験をします。

自分で作る簡単即席みそ汁『みそまる』｡
味噌を丸めて､好きな具材をトッピングし
て､丸くて可愛い『みそまる』を作ろう♪


	スライド 1

